6

Repasse – seguro
viagem - Internacionais
- Valores dos prêmios

devidos às seguradoras
em razão dos seguros
viagem contratados.

Serviço 200 R$ 367,2667 R$ 73.453,3400

Valor Total do Lote  R$ 5.753.617,7073

VALOR TOTAL DOS LOTES (MAPA + MDA): R$ 34.799.645,2232 (TRINTA E QUATRO MILHÕES, SETECENTOS E

NOVENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E VINTE E DOIS MIL E TRINTA E DOIS MILÉSSIMOS
DE CENTAVOS).

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta
como anexo a esta Ata.

 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será o Ministério da Agricultura e Pecuária.